81 600/112 CD 1/10
— 平衡阀DZCE*，带电气比例控制，安装面尺寸符合ISO 4401
(CETOP RP121H)标准。
— 此类阀到起减压阀的作用，除了实现管路P到工作油口A的减
压，当下游油路(工作油口A)中的压力大于设定值时，还允许
流量从工作油口A回到泄油管路T (一种典型的液压平衡或者
负载平衡情况)。
— 压力调节与电磁铁电流输入成比例。

DZCE*
序列号 10
1 - 订货型号
密封：
N = NBR 密封矿物油使用(标准)
V = FPM 密封特殊油液使用
线圈电气连接：
DIN 43650型插头 (标准)
序列
(序列号10-19，外形和安装连接尺寸不变)
公称尺寸：
5 = CETOP P05 (注释)
5R = ISO 4401-05 (CETOP R05)
7 = ISO 4401-07 (CETOP 07)
8 = ISO 4401-08 (CETOP 08)
先导： I = 内控
E = 外控
泄油 I = 内泄
E = 外泄
供电电源：
D12 = 电压 12V DC
D24 = 电压 24V DC
压力控制范围
070 = 0 - 70 bar
140 = 0 - 140 bar
210 = 0 - 210 bar
300 = 0 - 300 bar
平衡阀
电气比例控制
D Z C E - / 10 - K1/
2 - 特性曲线 (采用配套的电气控制单元，在温度50℃，液压油粘度36cSt条件下测得)
2.1 - DZCE5和DZCE5R特性曲线
2.2 - DZCE7特性曲线
调节 最小控制压力 p min = f(Q)
调节 最小控制压力 p min = f(Q)
0 50
25
p [bar]
Q [lt/min]
20
15
10
5
50150 100200
A T P A
250300
30
0 25
25
p [bar]
Q [lt/min]
20
15
10
5
2575 50100
A T P A
125150
注释：此型号可以和迪普马ZCE4型阀完全替换。
81 600/112 CD 3/10
DZCE*
序列号 10
2.3 - DZCE8特性曲线
调节 最小控制压力 p min = f(Q)
2.4 -  压力控制 p = f(I) DZCE5, DZCE5R, DZCE7和DZCE8
3 - 液压油
使用符合ISO 6743-4标准的矿物液压油HL或者HM时，使用NBR密封（代号N）。对于HFDR 油液（磷酸酯），使用FPM 密封（代号V）。若
使用其他油液，例如HFA、HFB、HFC，请咨询我们的技术部门。当工作油温高于80 °C时，将会导致液压油和密封过快老化与变质。
请注意保持液压油稳定的物理和化学性能。
0 100
25
p [bar]
Q [lt/min]